
平成２３年７月４日

東急不動産株式会社

東日本大震災に対する義援金追加拠出について

東急不動産および東急不動産グループでは、東日本大震災で被災された方々および被災地に対して、

以下の義援金を追加拠出することと致しましたので、ご報告いたします。皆様のあたたかいご支援、

ご協力に、深く感謝申し上げます。

尚、各施設における募金活動については、継続しておりますので、引き続き、皆様からのご支援を

賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

記

１．義援金追加拠出状況

① 東急不動産および東急不動産グループ追加拠出総額※ 52,343,963 円

② お客様からの義援金総額 13,727,761 円

合計 66,071,724 円

※弊社および弊社グループから追加拠出された義援金には、グループ各社の社員による義援金も含まれています。

２．義援金の使途

弊社および弊社グループより追加拠出された義援金と、皆様よりお預かりした義援金につきまして

は、日本赤十字社への寄付を通じて、被災された地域の復興にお役立ていただきます。

尚、弊社および弊社グループから追加拠出された義援金の一部を利用して、被災地支援プログラム

を実施予定です。

※義援金追加拠出および各施設におけるお客様からの募金活動に参画した東急不動産グループ各社

・ 東急コミュニティー

・ 東急リバブル

・ 東急ハンズ

・ 東急ホームズ

・ 東急スポーツオアシス

・ 東急リゾートサービス

・ 東急不動産SC マネジメントほか

以 上


